

**Město NYMBURK**

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

SMLOUVA O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele:

číslo Smlouvy Zhotovitele: 18/003

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „**Občanský zákoník**“), (dále jen „**Smlouva**“)**Článek I.****SMLUVNÍ STRANY****Objednatel: Město Nymburk**

se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

zastoupený: PhDr. Pavlem Fojtíkem, starostou města

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic,

e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz, mob.: +420 606 092 763

Jan Pokorný, e-mail: jan.pokorny@meu-nbk.cz, mob.: +420 728 249 212

IČO: 00239500

DIČ: CZ00239500

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-504359359/0800

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné,

a

Zhotovitel: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.

se sídlem: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

zastoupený: Ing. Pavlem Kabátem a Michalem Vašinou, jednateli společnosti

ve věcech technických oprávněn jednat: Michal Vašina, e-mail: [REDACTED]

IČO: 02442914

DIČ: CZ02442914

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: [REDACTED]

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219333

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé,Objednatel a Zhotovitel společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“.**Článek II.****ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY**

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou v podlimitním otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**Zákon o zadávání veřejných zakázek**“) s názvem „**RPS - Nymburk, Revitalizace panelového sídliště Drahelice - VII.**“

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 14)



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

etapa") (dále jen „Regenerace panelového sídliště“) (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: **P17V00000041** / Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **Z2017-032864**) (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení stavby. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále ve Smlouvě.

2. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající v Regeneraci panelového sídliště dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku, projektové dokumentace stavby zpracované generálním projektantem stavby a podle oceněného výkazu výměr (dále jen „**dokumentace pro zadání stavby**“ nebo „**ZDS**“) ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění (dále jen „**dílo**“).
3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a stavební práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.
4. V rámci realizace díla Zhotovitel provede či zabezpečí zejména:
 - a) shromáždění a ověření údajů nezbytných pro realizaci díla,
 - b) zařízení staveniště,
 - c) řízení stavebních a technologických prací,
 - d) zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního prostředí,
 - e) obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,
 - f) vedení stavebního deníku,
 - g) stavební a montážní práce,
 - h) provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,
 - i) zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných zkoušek,
 - j) získání příslušných protokolů, potvrzení, povolení a podobně,
 - k) zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud jsou pro realizaci díla nezbytné,



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

- l) činnost odpovědného geodeta v průběhu a po dokončení stavebních prací,
 - m) geodetické zaměření a vytyčení inženýrských sítí,
 - n) geodetické zaměření provedeného díla,
 - o) geometrický plán po dokončení stavby odsouhlasený Katastrálním úřadem v Nymburce a opatřený elektronickým podpisem tohoto katastrálního úřadu,
 - p) činnost odpovědného statika v průběhu stavby, pokud je pro realizaci díla nezbytná,
 - q) zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
 - r) odzkoušení, provedení komplexních funkčních zkoušek,
 - s) zajištění potřebných skládek vytěžených materiálů, recyklaci a zařízení staveniště,
 - t) příprava a předání všech potřebných dokladů nutných k vydání kolaudačního souhlasu a technická pomoc při zajišťování kolaudačního souhlasu kompletního díla,
 - u) poskytnutí záruk na celé dílo,
 - v) dodávka projektové dokumentace skutečného provedení stavby v listinné a digitální podobě v rozsahu a za podmínek uvedených ve Smlouvě,
 - w) servis a odstraňování vad v záruční době,
 - x) obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.
5. Zhotovitel se bude řídit a bude dodržovat základní normy pro bezpečnost práce ve stavebnictví, zakotvené ve směrnici 92/95 EHS, rozpracované v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**stavební zákon**“), a zákonech navazujících.
6. Místem plnění Veřejné zakázky je katastrální území města Nymburk, sídliště Drahelice, ulice Karla Čapka, Mládežnická a další pozemky (parcely) blíže specifikované v ZDS.
7. Dílo bude prováděno v prostoru staveniště stavby, které bude předáno Zhotoviteli této stavby, zastoupené Ing. Tomášem Procházkou, stavbyvedoucím, mob.: [REDAKCE]. Změnu stavbyvedoucího může Zhotovitel provést pouze po předchozím souhlasu Objednatele a to vždy pouze za osobu se stejnou nebo vyšší odbornou schopností a zkušeností odpovídající minimálně kritériu technické kvalifikace, kterou tato osoba za Zhotovitele prokázala dle § 79 odst. 2 písm. d) Zákona o zadávání veřejných zakázek v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku.
8. Stavbyvedoucí dle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy bude přítomen na staveništi minimálně vždy v pondělí, středu a pátek v době od 10:00 do 12:00.
9. Technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“) na díle vykonává KIPS Nymburk s.r.o., zastoupený Ing. Jiřím Friedelem, e-mail: [REDAKCE].



10. Koordinátora BOZP na díle vykonává Miroslav Rutrich, e-mail: [REDACTED]
[REDACTED]
11. Práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bude po vzájemné dohodě písemným dodatkem ke Smlouvě dílo rozšířeno.
12. Dojde-li při provádění díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření díla vyplývajících z podmínek pro provádění díla nebo z vad ZDS, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat Objednatele a v součinnosti s ním provést popis těchto změn, doplňků nebo rozšíření díla do zápisu z kontrolních dnů a následně do změnového listu, který bude odsouhlasen Objednatelem, Zhotovitelem a TDS. Zhotovitel zahájí provádění takového plnění vždy nejdříve po odsouhlasení dle předchozí věty a podpisu dodatku ke Smlouvě, přičemž pro ocenění takového plnění se použije jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy, nebo se použije cenová úroveň ÚRS ponížená o 20% z roku příslušného době plnění předmětu Smlouvy u položek, které nejsou obsaženy v Nabídce. Nebude-li plnění uvedeno v cenové soustavě dle předchozí věty, stanoví se cena dohodou Smluvních stran. V případě porušení povinnosti Zhotovitele uvedené v tomto odstavci Smlouvy, má se za to, že takové plnění bylo Zhotovitelem zahrnuto v ceně díla dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy.
13. Pokud se Objednatel rozhodne vyjmout z rozsahu díla část díla (stavební práce, dodávky nebo služby), je oprávněn tak učinit bez udání důvodů, ale v dostatečném předstihu před plánovaným prováděním stavebních prací, jichž se vyjmutí z rozsahu díla týká (viz Příloha č. 2 Smlouvy). Cena díla bude snížena o Zhotovitelem nezhotovenou část díla (méněpráce).

Článek III.

DOBA PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:
 - a) Zhotovitel zahájí stavební práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně doručené výzvy Objednatele;
 - b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 25 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací dle čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy, přičemž se Zhotovitel zavazuje dodržet závazné termíny plnění uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy;
 - c) Zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště do 1 kalendářního týdne po protokolárním předání a převzetí celkového dokončeného díla.
2. Smluvní strany dohodly, že termín dokončení a předání díla dle čl. III. odst. 1 písm. b) Smlouvy může být posunut v případě nepříznivých klimatických podmínek, které mají prokazatelný vliv na plnění díla a dodržení správných technologických postupů, a to pouze o dobu, kdy tyto nepříznivé klimatické podmínky přetrvávají.



Článek IV.

CENA DÍLA

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:
 - cena bez DPH celkem: **17 974 795,52 Kč**
 - DPH celkem (21 %): 3 774 707,06 Kč
 - cena včetně DPH celkem: **21 749 502,58 Kč**(cena včetně DPH slovy celkem: dvacetjedna milionů sedmsetčtyřicetdevět tisíc pětsetdva korun a padesátosm haléřů).
2. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu.
4. Objednatel prohlašuje, že dílo nebude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 1. 2011, a pro výše uvedené stavební práce tedy nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o DPH**“).
5. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění svého závazku dle Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplynají, ale jejichž vynaložení musí Zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky, skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, nákladů na mezideponie materiálu, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, likvidace odpadů, hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště vč. zhotoveného díla, předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech dalších dokumentů nutných k předání stavby. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle Smlouvy, poplatky, zábory, pronájmy pozemků nutných pro provedení stavebních prací, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví a protipožárních opatření, apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.

Článek V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedeného plnění. Objednatel uhradí fakturované částky a to do výše 90% celkové ceny díla dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy. Podkladem pro vystavené dílčí faktury bude soupis provedeného plnění odsouhlaseného zástupcem Objednatele. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli následujícím způsobem:
 - a) část zádržného ve výši 5 % z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit až po předání a převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí předmětu díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků,
 - b) zbytek zádržného ve výši 5% z ceny díla do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit až po vydání kolaudačního souhlasu a předání díla bez vad a nedodělků, v případě, že veškeré případné vady a nedodělky uplatněné Objednatelem dle čl. VII. odst. 5 Smlouvy budou odstraněny. Pokud nebude kolaudační souhlas vydán z důvodů, které prokazatelně neleží na straně Zhotovitele, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli toto 5% zádržné do 15 dnů ode dne zjištění takové skutečnosti.
2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dále Zákonu o DPH (mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedeného plnění podle odst. 1. tohoto článku Smlouvy.
3. Vystavené faktury budou obsahovat:
 - a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo;
 - b) identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele vč. DIČ;
 - c) náležitosti obchodní listiny;
 - d) název díla - „RPS - Nymburk, Revitalizace panelového sídliště Drahelice - VII. etapa“;
 - e) datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění;
 - f) výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů a cenu celkem včetně DPH.
4. Faktura bude doručena Objednateli nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění.
5. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
6. Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 2 a 3 tohoto článku Smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.



Článek VI.

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat právní předpisy a platné technické normy, které se k dílu vztahují. Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z dokumentů, které mu Objednatel k provádění díla předal a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.
2. Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky neuvedené v ZDS znemožňující řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu Objednateli.
3. Veškeré odborné stavební práce podle Smlouvy musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel před zahájením stavebních prací na díle určí osobu stavbyvedoucího dle čl. II. odst. 7 Smlouvy, která zabezpečuje odborné vedení provádění stavby a má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Jméno a příjmení stavbyvedoucího bude zapsáno do stavebního deníku s rozsahem jeho oprávnění a odpovědnosti, spolu s otiskem autorizačního razítka. Tato osoba bude kontaktní osobou pro Objednatele, bude aktivně vést stavební práce a bude se účastnit kontrolních dnů, pracovních porad či ostatních jednání s Objednatelem.
4. Pokud má Zhotovitel v úmyslu pověřit zhotovením částí díla poddodavatele, kterého neuvedl ve své Nabídce resp. v Příloze č. 3 Smlouvy, nebo zaměnit poddodavatele prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku kvalifikaci, je povinen požádat Objednatele o vydání souhlasu, v žádosti uvede důvody, podrobné informace o kvalifikaci poddodavatele a rozsahu plnění, kterým má být pověřen. Objednatel je oprávněn v případě pochybností o kvalifikaci poddodavatele požádat Zhotovitele o předložení dalších informací či dokladů prokazujících kvalifikaci poddodavatele a jeho reference. Objednatel je oprávněn odmítnout účast poddodavatele na zhotovení díla, kterého Zhotovitel neuvedl ve své Nabídce nebo je oprávněn neodsouhlasit Zhotoviteli změnu poddodavatele.
5. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu Objednatele předložit Objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů a smlouvy uzavřené s těmito poddodavateli.
6. Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením § 105 odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek předat Objednateli aktuální „Seznam poddodavatelů“ a to, dojde-li k jeho změně oproti Příloze č. 3 Smlouvy nebo vyžádá-li si jej Objednatel a to vždy nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne předmětné rozhodné události. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit případnou smluvní pokutu, která bude Objednateli uložena příslušným orgánem, stanoví-li tak platný právní předpis.
7. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami s respektováním požadavků a podmínek uvedených závazných stanoviscích a vyjádřeních, předaných mu Objednatelem či stanovených příslušnými právními předpisy.
8. Zhotovitel zajistí staveniště ve smyslu nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

- předpisů, a jeho příloh. Je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a průběžně ze staveniště odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho stavebními pracemi, jakož i zajišťovat odvod srážkových a odpadních vod tak, aby nedocházelo k podmáčení staveniště, výkopových rýh nebo okolních ploch.
9. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím na staveništi zdržují; je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zástupci Objednatele a osoby jím pověřené k výkonu činnosti na stavbě se mohou po staveništi pohybovat pouze s vědomím Zhotovitele a jsou povinni dodržovat bezpečnostní pravidla a předpisy – za splnění této povinnosti odpovídá Objednatel.
 10. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané stavebním zákonem (vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů) a příslušnými prováděcími předpisy. Stavební deník bude na stavbě trvale přístupný všem osobám, které jsou do něj oprávněny nahlížet a činit do něj záznamy. Povinnost vést stavební deník končí dnem dokončení stavby, resp. dnem odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení a vad a nedodělků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. Poté Zhotovitel předá bez zbytečného odkladu originál stavebního deníku Objednateli.
 11. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci TDS jsou povinni se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku, učiněným Zhotovitelem, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci TDS, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí. Zhotovitel bude přednostně s Objednatelem řešit problémy stavby při pravidelných týdenních kontrolních dnech na staveništi. V případě provedení zápisu Zhotovitelem do stavebního deníku, jehož charakter vyžaduje řešení Objednatelem a hrozí nebezpečí z prodlení, je Zhotovitel v tomto případě povinen prokazatelným způsobem tuto skutečnost oznámit Objednateli, nebo mu doručit stavební deník s provedeným zápisem.
 12. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy, z obecně závazných předpisů, z požadovaných jakostních parametrů díla nebo v rozporu s plánem BOZP, je oprávněn písemně požadovat, aby Zhotovitel dílo prováděl řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla. Absence takového písemného požadavku však nezbujuje Zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení díla.
 13. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do místa plnění a v místě plnění, tzn. zabezpečí provádění stavebních prací v souladu se zásadami organizace výstavby a plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných právních předpisů při realizaci svých činností, při činnostech svých pracovníků a při činnostech poddodavatelů Zhotovitele a při všech dalších činnostech souvisejících s plněním díla. Tímto se Zhotovitel zavazuje ke spolupráci s určeným koordinátorem BOZP včetně poskytování podkladů do 3 dnů od požadavku koordinátora BOZP za účelem sestavení

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 8 (celkem 14)



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

a aktualizace plánu BOZP. Přímou odpovědnost za plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP na staveništi dle platných právních předpisů má stavbyvedoucí dle čl. II. odst. 7 Smlouvy. Osobami oprávněnými provádět kontrolu plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných právních předpisů za Objednatele je jeho oprávněný zástupce, koordinátor BOZP.

14. V případě zjištění činností Zhotovitele, jeho pracovníků nebo poddodavatelů Zhotovitele souvisejících s plněním díla, které vystavují fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví nebo při nichž hrozí bezprostřední ohrožení majetku, je oprávněný zástupce Zhotovitele nebo Objednatel na základě pokynu koordinátora BOZP oprávněn tyto činnosti zastavit do doby jejich prokazatelné nápravy. Za škody vzniklé porušením požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP odpovídá Zhotovitel.
15. Zhotovitel je povinen se účastnit kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 a násl. stavebního zákona, konaných ve fázích uvedených ve stavebním povolení, vytvořit k nim podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci. Obdobně se bude odpovědný zástupce Zhotovitele účastnit pravidelných kontrolních dnů s Objednatelem, které se budou konat na staveništi vždy jednou týdně. TDS zajistí Objednatel.
16. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat Objednatele nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole a prověření stavebních prací, které budou v dalším postupu zakryty, nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatele práce na svůj náklad odkrýt. Pokud se Objednatel ke kontrole, přes včasné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné stavební práce zakrýt. Bude-li Objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že stavební práce nebyly řádně provedeny, nese Zhotovitel veškeré náklady spojené s odkrytím stavebních prací, opravou vadného stavu a následného zakrytí.
17. Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění Zhotovitel. Objednatel je od počátku provádění díla vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby Objednatel takto vlastnictví mohl nabývat, a nesmí sjednat ani jinou podobnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví.
18. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s Objednatelem odsouhlaseným podrobným časovým harmonogramem, který je Přílohou č. 2 Smlouvy. Tento časový harmonogram bude vycházet z harmonogramu předaného Zhotovitelem Objednateli jako součást jeho Nabídky a je doplněn o finanční plnění. Časový harmonogram může být v průběhu provádění díla zpodobněn na denní.
19. Objednatel předal Zhotoviteli k provedení díla 2 výtisky ZDS.
20. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho závazků podle Smlouvy, resp. která pro Objednatele jakožto stavebníka vyplývá z příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se prováděného díla.



21. Zhotovitel se zavazuje Objednateli, že TDS nebude plnit dodavatel ani jiná třetí osoba spojená se Zhotovitelem. Dojde-li k rozporu s tímto ustanovením, je Zhotovitel povinen bezodkladně písemně informovat Objednatele.
22. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou Objednateli a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace díla, a to minimálně ve výši 40.000.000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost obdobných smluv i u svých poddodavatelů.
23. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé uvedení v Příloze č. 3 Smlouvy, kterými Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, nejsou obchodními společnostmi, ve kterých veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Článek VII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy dílo bylo na základě oznámení Zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájit přejímací řízení, řádně v něm pokračovat a dokončené dílo převzít. Předmětné oznámení Zhotovitele musí být Objednateli prokazatelně doručeno alespoň 5 dní před termínem požadovaného zahájení předání díla, které se bude konat v pracovní dny a pracovní dobu Objednatele. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení všech zkoušek, předepsaných zvláštními předpisy, platnými technickými normami a ZDS. Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Použití ustanovení § 2605 a § 2628 Občanského zákoníku se vylučuje.
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit jako součást oznámení dle předchozího odstavce Smlouvy doklady potřebné k předání díla a jeho kolaudaci, odpovídající povaze díla a uvedené v technických podmínkách. Nepředání dokladů Zhotovitelem je překážkou v převzetí díla Objednatelem.
3. O průběhu přejímacího řízení pořídí Smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve kterém mj. uvedou:
 - a) stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, a zhodnocení jakosti jeho provedení,
 - b) dohodu o způsobu a termínu vyklizení staveniště, přičemž ustanovení čl. III. odst. 1 písm. c) Smlouvy není tímto dotčeno,
 - c) seznam předaných dokladů, který bude přílohou č. 1 zápisu,
 - d) prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá,



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

- e) obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, drobné vady nebo nedodělky, bude k zápisu o předání a převzetí díla přiložena příloha č. 2, která bude obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků s dohodou o způsobu a termínech jejich odstranění.
4. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.
 5. V případě, že Objednatel převezme dílo s drobnými vadami či nedodělky, sjednaly Smluvní strany, že je Zhotovitel odstraní nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla.

Článek VIII.

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla zjištěné po dobu záruční doby.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny ze strany Objednatele.
3. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců.
4. Běh záruční doby začíná dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Délka záruční doby se týká všech výrobků a stavebních prací na díle.
5. Objednatel je povinen vady díla písemně uplatnit (reklamovat) u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí Objednatel uvést, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.
6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace písemně oznámit Objednateli, kdy nastoupí na odstranění reklamované vady díla a v jakém termínu vadu odstraní. Smluvní strany sjednaly, že Zhotovitel nastoupí na odstranění vady bez zbytečného odkladu a vady odstraní nejpozději do 30 dnů od dne, kdy Zhotovitel reklamaci obdržel.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů odstranit vady díla v případě havárie.

Článek IX.

ÚROK Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy nebo termínů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele.



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu vyklizení staveniště dle čl. III. odst. 1 písm. c) Smlouvy a čl. VII. odst. 3 písm. b) Smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
4. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
5. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. II. odst. 7 Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
6. V případě nepřítomnosti stavbyvedoucího na staveništi v souladu s ustanovením čl. II. odst. 8 Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou i započatou hodinu nepřítomnosti.
7. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl ve své Nabídce resp. Příloze č. 3 Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, uhradí Zhotovitel v takovém případě Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000.000,- Kč, a to vždy za každý zjištěný případ zvlášť. V takovém případě s poddodavatelem, kterého Objednatel předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil staveniště.
8. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. VI. odst. 21, 22 nebo 23 Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
9. V případě, že pracovník Zhotovitele nebo jeho poddodavatelé poruší zásady BOZP nebo nebude respektovat pokyn koordinátora BOZP je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ porušení.
10. V případě nesplnění ostatních povinností Zhotovitele vyplývajících ze Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé nesplnění povinnosti.
11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinností povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

Článek X.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY

1. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy pouze z důvodů stanovených Občanským zákoníkem, Smlouvou, v souladu s § 223 Zákona o zadávání veřejných zakázek a dále v případech podstatného porušení smluvních povinností druhé Smluvní strany. Za podstatné porušení Smlouvy se (kromě případů stanovených Občanským zákoníkem) považuje zejména:

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 12 (celkem 14)



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

- a) prodlení Zhotovitele se zahájením stavebních prací delší jak 10 dnů ode dne, kdy měl stavební práce na díle zahájit,
 - b) prodlení Zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší jak 30 dnů,
 - c) prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky déle než 30 dnů,
 - d) prodlení Zhotovitele se zjednáním nápravy v případě, že provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze zadávacích podmínek na Veřejnou zakázku nebo z obecně závazných předpisů, nekvalitně či neodborně i když jej Objednatel vyzval k odstranění nedostatků a to, trvá-li prodlení ve výše uvedených případech déle než 14 dnů.
2. Od Smlouvy mohou Smluvní strany odstoupit i v případech nepodstatných porušení smluvních povinností, jestliže oprávněná strana stranu povinnou na tuto skutečnost písemně upozorní, stanoví pro zjednání nápravy povaze věci přiměřenou dodatečnou lhůtu a výslovně tuto okolnost označí jako důvod pro možné odstoupení od Smlouvy, a strana povinná příslušnou povinnost nesplní ani v této dodatečné lhůtě.
 3. Oprávněná Smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti dozvěděla. V oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení Smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
 4. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.
 5. Do 14 kalendářních dnů od odstoupení od Smlouvy jsou Smluvní strany povinny provést inventarizaci doposud provedeného plnění a přijatých plateb a provedou vzájemné vypořádání. Zhotovitel zároveň v této lhůtě vyklidí staveniště a předá je Objednateli.
 6. V případě odstoupení od Smlouvy Objednatelem z důvodu uvedeného v odst. 1 písm. a) nebo d) tohoto článku Smlouvy není Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit ani poměrnou část sjednané ceny anebo Zhotovitelem vynaložených nákladů.

Článek XI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti Smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem, který je obecným soudem Objednatele v okamžiku podpisu Smlouvy.
3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny (stavební deník, dopis, e-mail, apod.). Po tuto dobu je návrhem závázána podávající Smluvní strana.



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

4. Smlouva je sepsána v 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.
5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
 - a) Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr,
 - b) Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla,
 - c) Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů;
 - d) Příloha č. 4: Režim daňové povinnosti.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.
7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.
9. Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 51 ze dne 31/01/2018.
10. Smluvní strany prohlašují, že dílo není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
11. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní Smlouvu, že si Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Nymburce dne:

28. 02. 2018

V Zásmukách dne:

23-02-2018

za Objednatele
PhDr. Pavel Fojtík
starosta města



za Zhotovitele
Ing. Pavel Kabát
jednatel společnosti
DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
Komenského nám. 54
281 44 Zásmuky
IČ: 02442914 DIČ: CZ02442914 ④

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 14 (celkem 14)



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr

KRYCI LIST

Název stavby

REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLISTÉ DRAHELICE - VII.ETAPA

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.

02442914

CZ02442914

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

14.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	40 000,00	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce	116 250,00	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy		
4		Montáž	11		16	Provozní vlivy	97 500,00	
5	"M"	Dodávky			17	Jiné VRN		
6		Montáž			18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)	17 670 045,52	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	253 750,00	
20	HZS		21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	51 000,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel					D	Celkem bez DPH	17 974 795,52	
					DPH	%	Základ daně	DPH celkem
					snížená	15,0		
					základní	21,0	17 974 795,52	3 774 707,06
					Cena s DPH			21 749 502,58
					E	Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel		
						Klouzavá doložka		
						Zvýhodnění		

Pozn.: V rozpočtu nejsou započteny náklady na stavební objekty:

SO 402 PŘELOŽKY SDĚL. KABELŮ

SO 403 PŘELOŽKY KABELŮ NN, VN

viz. samostatné PD a rozpočty od projektantů CETIN, ČEZ

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
Komenského nám. 54
281 44 Zásmyky
IČ: 02442914 DIČ: CZ02442914

REKAPITULACE

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SIDLIŠTĚ DRAHELICE - VII. ETAPA
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 10. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV	Práce a dodávky HSV			15 680 229,52	
1	Zemní práce			2 417 879,50	
18	Zemní práce - sadové úpravy			405 337,15	
3	Svislé a kompletní konstrukce			101 975,00	
5-1	Konstrukce A - dlážděná komunikace - rekonstrukce			183 242,15	
5-2	Konstrukce B - parkovací plochy			1 492 404,69	
5-3	Konstrukce C - retardéry, konstrukce vozovky			2 241 100,85	
5-4	Konstrukce D - chodníky			2 139 573,10	
5-5	Zasakovací prostory			695 471,00	
5-6	Konstrukce E - mlatový povrch			41 630,00	
5-8	Případná výměna podloží			1 436 571,20	
8	Trubní vedení			586 018,50	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			1 631 370,50	
9	Mobiliář			1 179 264,00	
997	Přesun sutě			922 048,52	
998	Přesun hmot			206 343,35	
401	SO 401 Veřejné osvětlení			1 989 816,00	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			304 750,00	
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			116 250,00	
VRN3	Zařízení staveniště			40 000,00	
VRN7	Provozní vlivy			97 500,00	
VRN9	Ostatní náklady			51 000,00	
	Celkem			17 974 795,52	

Pozn.: V rozpočtu nejsou započteny náklady na stavební objekty:

SO 402 PŘELOŽKY SDĚL. KABELŮ

SO 403 PŘELOŽKY KABELŮ NN, VN

viz. samostatné PD a rozpočty od projektantů CETIN, ČEZ

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VII. ETAPA

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 10. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

15 680 229,52

1 Zemní práce

2 417 879,50

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	20,000	37,00	740,00	
2	231	111301111	Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m ²	4 845,000	22,00	106 590,00	
					12+33+82+73+102+162+394+343+1037+976+79+125+304+60+73+133+177+106+254+45+275			4 845,000
3	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	375,00	375,00	
4	001	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	6,000	775,00	4 650,00	
5	001	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	4,000	355,00	1 420,00	
6	001	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	
7	231	112151364	Kácení stromu s postupným pouštěním koruny a kmene D do 1,5 m	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
8	001	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	5,000	550,00	2 750,00	
9	001	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	8,000	770,00	6 160,00	
10	001	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
11	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m ²	335,000	30,00	10 050,00	
					275+60			335,000
12	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m ²	55,000	35,00	1 925,00	
					5+5+27+10+8			55,000
13	221	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m ² ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m ²	380,000	35,00	13 300,00	
					32+98+81+84+85			380,000
14	221	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	55,000	33,00	1 815,00	
15	221	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 150 mm	m ²	75,000	80,00	6 000,00	
					28+47			75,000
16	221	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	335,000	33,00	11 055,00	
17	221	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drceného tl 300 mm	m ²	380,000	50,00	19 000,00	
18	221	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m ² do 200 m ² z betonu prostého tl 100 mm	m ²	1 622,000	48,00	77 856,00	
					57+159+172+262+204+208+283+277			1 622,000
19	221	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z betonu prostého tl 150 mm	m ²	1 620,000	73,00	118 260,00	
					220+128+255+113+60+174+200+100+116+254			1 620,000
20	221	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z betonu prostého tl 300 mm	m ²	80,000	150,00	12 000,00	
21	221	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živičných tl 50 mm	m ²	1 622,000	30,00	48 660,00	
					57+159+172+262+204+208+283+277			1 622,000
22	221	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 400 mm	m ²	2 975,000	50,00	148 750,00	
23	221	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z betonu prostého tl 300 mm	m ²	835,000	128,00	106 880,00	
24	221	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m ² bez překážek v trase	m ²	1 066,000	55,00	58 630,00	
					835+161+70			1 066,000
25	221	113154364	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m ² s překážkami v trase	m ²	2 975,000	77,00	229 075,00	
					995+1170+560+250			2 975,000
26	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1 005,000	30,00	30 150,00	
					155+53+27+406+109+144+51+60			1 005,000
27	221	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	885,000	30,00	26 550,00	
					376+20+189+58+63+56+34+56+33			885,000
28	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	1 782,000	20,00	35 640,00	

55+55+25+78+48+27+27+14+53+45+98+48+136+14+73+49+
88+44+51+56+50+128+50+40+60+188+43+139

1 782,000

29	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v homině tř. 3	m ³	1 855,250	70,00	129 867,50
			1625*0,25+3220*0,45		1 855,250		
30	001	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných hominách tř. 3	m ³	144,000	235,00	33 840,00
			(30+140+25+40+65+20+40)*0,5*0,8		144,000		
31	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	20,00	20,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
32	001	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	6,000	95,00	570,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
33	001	162301404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	1,000	235,00	235,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
34	001	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	20,00	80,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
35	001	162301406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	95,00	190,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
36	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	220,00	220,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
37	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	6,000	490,00	2 940,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
38	001	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
39	001	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	4,000	220,00	880,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
40	001	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	450,00	900,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
41	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	5,000	55,00	275,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
42	001	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	8,000	190,00	1 520,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
43	001	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	1,000	360,00	360,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
44	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	20,000	30,00	600,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
45	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m ³	2 000,000	95,00	190 000,00
			odsyp 1856+144		2 000,000		
46	231	162702111	Vodorovné přemístění dmu bez naložení se složením do 6000 m	m ²	4 845,000	20,00	96 900,00
			<i>Pozn. Vč. poplatku za uložení na kompostárně Kostomlaty</i>				
47	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	2 000,000	9,00	18 000,00
			odsyp		2 000,000		
48	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3 800,000	150,00	570 000,00
			odsyp*1,9		3 800,000		
49	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m ²	11 395,000	17,00	193 715,00
			2660+3380+4740+385+230		11 395,000		
50	R	981013313	Demolice budov zděných na MVC - zdí kolem kontejnerů	m ³	75,000	220,00	16 500,00
			(53+22)*0,5*2		75,000		
51	R	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	180,000	43,00	7 740,00
			75 * 2,4		180,000		
52	R	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 620,000	5,30	8 586,00
			180 * 9		1 620,000		
53	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	180,000	175,00	31 500,00
18 Zemní práce - sadové úpravy							405 337,15
54	231	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m ² zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m ²	2 820,000	13,00	36 660,00
			60+276+178+112		626,000		

53+55+42+48+46+87+40+46+87+122+82+50+43+80+113+80
+243+112+17+50+208+90+87+237+76

2 194,000

ter

Součet

2 820,000

55	231	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	1 923,192	10,00	19 231,92
56	103	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	282,000	145,00	40 890,00
57	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	2 820,000	1,50	4 230,00
				ter	2 820,000		
58	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 923,192	15,00	28 847,88
59	005	005724100	osivo směs travní parková	kg	42,300	125,00	5 287,50
					2820 * 0,015 42,300		
60	231	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	2 820,000	3,00	8 460,00
				ter	2 820,000		
61	231	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 820,000	3,00	8 460,00
				ter	2 820,000		
62	231	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	35,000	650,00	22 750,00
63	103	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	28,000	420,00	11 760,00
64	231	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	42,000	455,00	19 110,00
65	026	026504050-2	Amelanchier lamarckii - muchovník 100-120cm, š. 40-50cm	kus	7,000	750,00	5 250,00
66	026	0265040501-2	Javor mlec /Acer platanoides Royal Red/ 250 - 300 cm, ZB, OK 14-16cm	kus	35,000	4 270,00	149 450,00
67	231	184102186	Příplatek za výsadbu dřeviny s balem D do 0,8 m do nádob nebo zvýšených záhonů	kus	7,000	75,00	525,00
68	231	184215132	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	105,000	95,00	9 975,00
					35,000*3 105,000		
69	052	052171080	tyče dřevěné v kůle 6 m tl. 8 cm	m3	1,615	4 500,00	7 267,50
					0,538461538461539 * 3 1,615		
70	231	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	42,000	35,00	1 470,00
71	231	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	42,000	40,00	1 680,00
72	231	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	52,500	25,00	1 312,50
					35,000*1,5 52,500		
73	103	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,541	850,00	459,85
					5,25 * 0,103 0,541		
74	231	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	84,000	65,00	5 460,00
75	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	84,000	200,00	16 800,00
				3	Svislé a kompletní konstrukce		101 975,00
76	015	327122112	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 800 mm	m	44,500	2 250,00	100 125,00
					15+18,5+11 44,500		
77	015	327122212	Opěrná zeď samonosná rohový dílec ze ŽB tvaru L v 800 mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
				Konstrukce A - dlážděná komunikace - rekonstrukce			183 242,15
				5-1			
78	221	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	515,000	175,00	90 125,00
					355+160 515,000		
79	592	592452130	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	530,450	127,00	67 367,15
					spotřeba: 36 kus/m2 515,000*1,03 530,450		
80	015	631-1	Případná vyrovnávací vrstva - cementová mazanina tl. do 40 mm	m2	515,000	50,00	25 750,00
				5-2	Konstrukce B - parkovací plochy		1 492 404,69
81	221	564851111	Podklad ze štiřkocitrě ŠD tl 150 mm	m2	2 660,700	87,00	231 480,90
					2534,000*1,05 2 660,700		
82	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	2 534,000	112,00	283 808,00
					2218+316 2 534,000		
83	221	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	316,000	175,00	55 300,00
					130+(15,2*11+18,8) 316,000		
84	592	592452130	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	325,480	127,00	41 335,96
					spotřeba: 36 kus/m2 316*1,03 325,480		
85	221	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	2 218,000	175,00	388 150,00

			92+35+46*17+24+88+45+42+57+57+35+35+24+24+12+12+2 3+23+94+133+23+23+35+100+77+89+89+12+133		2 218,000		
86	592	2	dlažba zatravnovací 20x20x8 cm přírodní	m2	2 139,660	213,00	455 747,58

			(92+35+46*17+24+88+45+42+57+57+35+35+24+24+12+12+2 3+23+94+133+23+23+35+100+77+89+89+12+133)*1,03		2 284,540		
			-(4,35*158+7*5,3)*0,2		-144,880		
			Součet		2 139,660		
87	592	2	dlažba zatravnovací 20x20x8 cm barevná červená	m2	146,329	250,00	36 582,25
			(4,35*158+7*5,3)*0,2*1,01		146,329		

5-3 Konstrukce C - retardéry, konstrukce vozovky 2 241 100,85

88	221	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	2 885,000	175,00	504 875,00
			725+750+175+370+735+130		2 885,000		
89	592	592452130	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	2 971,550	127,00	377 386,85
			spotřeba: 36 kus/m2				
			2885*1,03		2 971,550		
90	221	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	494,000	175,00	86 450,00
			19+130+51+42+194+9		445,000		
			6+18+9+16		49,000		
			Součet		494,000		
91	592	1	dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná černá	m2	458,350	185,00	84 794,75
			(19+130+51+42+194+9)*1,03		458,350		
92	592	3	dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná červená	m2	50,470	185,00	9 336,95
			(6+18+9+16)*1,03		50,470		
93	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3 716,900	117,00	434 877,30
			3379*1,1		3 716,900		
94	221	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	3 379,000	220,00	743 380,00
			2885+494		3 379,000		

5-4 Konstrukce D - chodníky 2 139 573,10

95	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4 740,400	87,00	412 414,80
			120,4+4620		4 740,400		
96	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	120,400	160,00	19 264,00
			115+5,4		120,400		
97	592	1	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná červená	m2	115,000	330,00	37 950,00
			2,5+5,9+12,4+5,8+3,9+21,1+11,5+3,3+16,4+12+8,4+5,7+4,5+1,6		115,000		
98	592	592452680-3	dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná červená (kontrastní pás u zastávk)	m2	5,400	175,00	945,00
99	221	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	4 620,000	160,00	739 200,00
			133+74+209+110+185+267+57+197+79+93+377+1104+1735		4 620,000		
100	592	592453140	dlažba kostka 20x20x6 cm přírodní	m2	3 806,880	140,00	532 963,20
			(4620*0,8)*1,03		3 806,880		
101	592	1	dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá	m2	951,720	175,00	166 551,00
			(4620*0,2)*1,03		951,720		
102	221	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	320,000	175,00	56 000,00
			128+128+25+17+14+8		320,000		
103	592	592453260	dlažba kostka 20x20x8 cm přírodní	m2	257,088	165,00	42 419,52
			312*0,8*1,03		257,088		
104	592	1	dlažba 10x10x8 cm barevná hnědá	m2	64,272	197,00	12 661,58
			312*0,2*1,03		64,272		
105	592	5	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná červená	m2	8,160	475,00	3 876,00
			8*1,02		8,160		
106	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	384,000	117,00	44 928,00
			320*1,2		384,000		
107	221	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	320,000	220,00	70 400,00

5-5 Zaskovací prostory 695 471,00

108	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	511,000	137,00	70 007,00
			10,5*17+5,5*7+20,5*5+21+8+13+13+8+8+6+31+8+23,5+18+3+31		511,000		
109	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	511,000	95,00	48 545,00
110	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	511,000	9,00	4 599,00

111	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	970,900	150,00	145 635,00
			511*1,9		970,900		
112	221	564871-1	Výplň zasakovacích prostorů štěrkodrtí fr. 32-64	m3	511,000	735,00	375 585,00
113	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	2 555,000	20,00	51 100,00
			511*5		2 555,000		

5-6 Konstrukce E - mlatový povrch

41 630,00

114	221	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	230,000	157,00	36 110,00
			116*114		230,000		
115	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	276,000	20,00	5 520,00
			230*1,2		276,000		

5-8 Případná výměna podloží

1 436 571,20

116	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	1 492,800	70,00	104 496,00
			podl (3380+(2660*0,6))*0,3		1 492,800		
117	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 492,800	95,00	141 816,00
			podl		1 492,800		
118	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 492,800	9,00	13 435,20
			podl		1 492,800		
119	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 836,320	150,00	425 448,00
			podl*1,9		2 836,320		
120	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	5 224,800	20,00	104 496,00
			podl/0,3*1,05		5 224,800		
121	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	4 976,000	55,00	273 680,00
			podl/0,3		4 976,000		
122	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	4 976,000	75,00	373 200,00
			podl/0,3		4 976,000		

8 Trubní vedení

586 018,50

123	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	75,600	220,00	16 632,00
			(4+3+4+3+4+3+6+3+4+3+3+2+4+2+4+5+5+3+2+3+2+4+2+5+10+9)*1,2*0,6		75,600		
124	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	45,000	87,00	3 915,00
125	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	31,500	125,00	3 937,50
			105*0,3		31,500		
126	583	583312000	Štěrkopisek netříděný zásypový materiál	t	63,000	175,00	11 025,00
			31,5 * 2		63,000		
127	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	31,000	95,00	2 945,00
128	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	31,000	9,00	279,00
129	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	58,900	150,00	8 835,00
			31*1,9		58,900		
130	271	212752214	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 200 mm včetně lože otevřený výkop	m	57,000	225,00	12 825,00
			26+19+12		57,000		
131	271	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	105,000	525,00	55 125,00
			4+3+4+3+4+3+6+3+4+3+3+2+4+2+4+5+5+3+2+3+2+4+2+5+10+9		105,000		
132	R	89-2	nápojení vpustí a žlábků na stávající šachty a potrubí navrtávkou	kus	35,000	1 500,00	52 500,00
133	R	89-4	zrušení stávajících vpustí, zaslepení přípojek	kus	12,000	975,00	11 700,00
134	271	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	29,000	750,00	21 750,00
135		592-2	Uliční vpust' - kompletní dodávka, dno, skruže, mříž, koš, rám ...	soub	29,000	5 450,00	158 050,00
136	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	60,000	750,00	45 000,00
137	221	935932422	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z litiny	m	34,000	4 200,00	142 800,00
			5+22+3,5+3,5		34,000		
138	221	935932617	Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 200 mm	kus	6,000	6 450,00	38 700,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 631 370,50

139	R	91-1	ochrana stávajících kabelů, ruční odkopání, dodání chráničky, položení kabelů do chráničky, zásyp	bm	315,000	475,00	149 625,00
140+30+25+35+20+65					315,000		
140	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikostí 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	28,000	185,00	5 180,00
3+8+14+2+1					28,000		
141	404	404441130	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
142	404	404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	8,000	795,00	6 360,00
3+2+1+2					8,000		
143	404	404455500	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 900 mm (trojúhelník)	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
144	404	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M - IP 12, IP11b	kus	14,000	1 975,00	27 650,00
145	404	404443340	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 150 mm	kus	2,000	575,00	1 150,00
146	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	24,000	325,00	7 800,00
147	404	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	24,000	775,00	18 600,00
148	404	404452400	patka hliníková HP 60	kus	24,000	550,00	13 200,00
149	404	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	24,000	35,00	840,00
150	404	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	56,000	30,00	1 680,00
28*2					56,000		
151	221	915131116	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní žlutá barva	m2	6,000	775,00	4 650,00
152	221	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	14,000	53,00	742,00
153	221	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	50,000	85,00	4 250,00
154	221	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	12,000	775,00	9 300,00
155	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2 725,000	147,00	400 575,00
1630+1015+80					2 725,000		
156	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	1 630,000	67,00	109 210,00
166+50+240+122+230+465+326+41+60-70					1 630,000		
157	592	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	1 015,000	65,00	65 975,00
180+125+36+50+30+25+18+95+95+25+30+32+115+115+44					1 015,000		
158	592	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	78,000	237,00	18 486,00
10+30+16+18+4					78,000		
159	592	1	obrubník betonový silniční rohový 90°	kus	160,000	257,00	41 120,00
(9+16+15)*4					160,000		
160	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2 615,000	119,00	311 185,00
150+65+35+15+70+75+255+250+145+280+155+165+85+295+125+220+85+145					2 615,000		
161	592	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	2 615,000	39,00	101 985,00
162	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	187,050	1 650,00	308 632,50
2615*0,1*0,3+2715*0,1*0,40					187,050		
163	221	919731114	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 250 mm	m	40,000	95,00	3 800,00
164	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	20,000	75,00	1 500,00
165	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,000	45,00	900,00
166	221	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	40,000	177,00	7 080,00
167	231	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	6,000	375,00	2 250,00
168	231	966001411	Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby	kus	15,000	65,00	975,00
169	221	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	10,000	177,00	1 770,00
170	221	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	15,000	30,00	450,00

9 Mobiliář

1 179 264,00

171	R	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	ks	13,000	277,00	3 601,00
172	697	697520010	Venkovní rohož s hliníkovým nájezdem - 48 x 80 cm	ks	13,000	1 995,00	25 935,00
173	015	273326121	Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	14,600	4 230,00	61 758,00
(10+28+35)*0,2					14,600		
174	231	936001002-1	Montáž prvků městské architektury - přístřešky pro kontejnery na 6 ks kontejnerů	kus	1,000	9 500,00	9 500,00

175	749	749-1	přístřešek pro kontejnery - pro 6 kontejnerů, rozměry 4,23x5,45x2.18m, materiál hliníkové profily, střecha polykarbonát	kus	1,000	139 500,00	139 500,00
176	231	936001002-3	Montáž prvků městské architektury - přístřešky pro kontejnery na 8 ks kontejnerů	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
177	749	749-3	přístřešek pro kontejnery - pro 8 kontejnerů, rozměry 4,23x7,30x2.18m, materiál hliníkové profily, střecha polykarbonát	kus	1,000	162 500,00	162 500,00
178	231	936001002-4	Montáž prvků městské architektury - přístřešky pro kontejnery na 3 ks kontejnerů	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
179	749	749-4	přístřešek pro kontejnery - pro 3 kontejnery, rozměry 1,7x5,45x2.18m, materiál hliníkové profily, střecha polykarbonát	kus	1,000	95 000,00	95 000,00
180	015	275316231-1	Základové patky z prostého betonu pod lavičky přístřešky a stojany pro kola	ks	96,000	525,00	50 400,00

16*4+8*4				96,000			
181	231	936124112-1	Montáž lavičky stabilní parkové	kus	8,000	675,00	5 400,00
182	749	749101060-1	lavička parková - materiál hliníkový rám, sedák a opěradlo dřeva rozměry min. 1,7m	kus	8,000	9 400,00	75 200,00
183	231	936174312-1	Montáž stojanu na kola pro kotevními šrouby na pevný podklad	kus	16,000	6 000,00	96 000,00
184	749	749101520-2	stojan na kola oboustranný pro 4 kola, kov 200 x 52 x 86 cm, žárově zinkovaná ocel	kus	16,000	4 100,00	65 600,00
185	221	912111-1	Osazení dělicího sloupku v do 800 mm	kus	12,000	650,00	7 800,00

4*3				12,000			
186		592-2	sloupek litinový tělo z hliníkové slitiny v. 550mm průměr 160mm	kus	12,000	2 950,00	35 400,00
187	231	936004112-1	Osazení dětského pískoviště s rámem dřevěným	m	2,000	755,00	1 510,00
188	749	749200-1	Pískoviště 2x2m, dřevěný rám o výšce 0,33m vydlážděné dno, písek	kus	2,000	13 000,00	26 000,00
189	231	936005231	Montáž prvků - dětské houpačky	kus	6,000	735,00	4 410,00
190	749	749200-6	překlápěcí houpačka jednoduchá, věk kategorie od 3-14, rozměry 3.03 x 0,81 x 0,8, kovová houpačka, dva sedáky	kus	1,000	17 750,00	17 750,00
191	749	749200-3	houpačka pružinová, Klokánek, rozměry 0.92 x 0.28 x 0.91m, Pružiny jsou vyrobeny ze spec. pružinové oceli, povrchová úprava je provedena pomocí práškové barvy elektrostatickou metodou, tělo včetně sedátka je vyrobeno z vysokomolekulárního polyethylenu	kus	1,000	12 250,00	12 250,00
192	749	749200-7	houpačka pružinová, motiv Korík, rozměry 0.9x 0.31x 0.92m, Pružiny jsou vyrobeny ze spec. pružinové oceli, povrchová úprava je provedena pomocí práškové barvy elektrostatickou metodou, tělo včetně sedátka je vyrobeno z vysokomolekulárního polyethylenu	kus	1,000	12 250,00	12 250,00
193	749	749200-4	Kyvadlová houpačka, rozměry 0.89 x 0.41 x 0.81, motiv slon	kus	1,000	12 000,00	12 000,00

Dvoumístné houpadlo							
194	749	749200-8	Skluzavka s nerez kluzákem a žebříkem 990, rozměry 2.15 x 0.64 x 1.73	kus	1,000	22 500,00	22 500,00
Dvoumístné houpadlo							
195	749	749200-9	Prolézačka Hrošík, rozměry 2.242 x 0.71 x 1.08	kus	1,000	29 500,00	29 500,00
Dvoumístné houpadlo							
196	231	936001002-2	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t - mobilní nádoby na zeleň	kus	7,000	1 500,00	10 500,00
197	749	749102-1	Konteiner na mobilní zeleň je čtvercového půdorysu 900mm. Skládá se z nosného rámu z hliníkových profilů a výplně z hustého tahokovu. Vložka konteineru je z pozinkovaného plechu.	kus	7,000	25 500,00	178 500,00

997 Přesun sutě

922 048,52

198	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 801,698	43,00	120 473,01
ko+ao-158,956				2 801,698			
199	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	25 215,282	5,30	133 640,99
(ko+ao-158,956)*9				25 215,282			
200	221	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1 892,953	47,00	88 968,79
bo+158,956				1 892,953			
201	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	17 036,577	5,30	90 293,86
(bo+158,956)*9				17 036,577			
202	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 733,997	95,00	164 729,72
85,425+14,3+112,1+16,875+300,07+364,5+40+417,5+206,02							
bo				5+101,775+71,280+4,147			
				1 733,997			
203	221	997221845-1	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) - přednostně recyklovat	t	1 057,004	175,00	184 975,70
ao				158,956+136,448+761,600			
				1 057,004			
204	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1 903,650	73,00	138 966,45

ko 12,925+78,725+152+1660

1 903,650

998 Přesun hmot 206 343,35

205	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4 912,937	42,00	206 343,35
-----	-----	-----------	---	---	-----------	-------	------------

401 SO 401 Veřejné osvětlení 1 989 816,00

206	R	401-	SO 401 Veřejné osvětlení		1,000	1 989 816,00	1 989 816,00
-----	---	------	--------------------------	--	-------	--------------	--------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 304 750,00**VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 116 250,00**

207	000	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	ha	1,500	22 500,00	33 750,00
208	000	012303000	Geodetické práce po výstavbě	ha	1,500	45 000,00	67 500,00
209	000	013254000-1	Dokumentace skutečného provedení stavby (2x tištěná, 2xCD)	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
210	000	01325-1	zajištění a předání geometrického plánu potvrzeného katastrálním úřadem (4x v tištěné podobě)	soub	1,000	10 000,00	10 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00

211	000	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	40 000,00	40 000,00
-----	-----	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

VRN7 Provozní vlivy 97 500,00

212	000	072002000-1	Přechodné dopravní značení, projednání	soub	1,000	30 000,00	30 000,00
213	000	072002000-2	Přechodné dopravní značení - značky, instalace, údržba	ks	100,000	675,00	67 500,00

VRN9 Ostatní náklady 51 000,00

214	000	090001000-1	Vytyčení stávajících sítí	ha	1,200	25 000,00	30 000,00
215	000	091504000-1	Zhotovení informační cedule dle požadavků objednatele a osazení na stavbě	ks	2,000	10 500,00	21 000,00

Celkem**17 974 795,52**

REVITALIZACE PANELOVÉHO SIDLIŠTĚ DRAHELICE - VII. ETAPA

SO 401 VEREJNÉ OSVĚTLENÍ - DPS

Věta	Polž	Název	Mj	Počet	Materiál	Mat.celkem	Montáž	Mont.celkem	Cena celkem
9999-880	1	Vytváření sítí a vedení V0 v přehledném terénu	ks	1,00		0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
9999-1285	2	Demontáž stávajících kabelů bez zem.prací	m	700,00		0,00	10,00	7 000,00	7 000,00
9999-1281	3	Odpojení ,odstrojení a demontaz stávajících stožárů	ks	32,00		0,00	950,00	30 400,00	30 400,00
9999-1285	4	Demontáž stožárových základů	ks	32,00		0,00	550,00	17 600,00	17 600,00
9999-1285	5	Deponování demontovaného materiálu	ks	32,00		0,00	125,00	4 000,00	4 000,00
9999-971	6	Bet .zákl. B15-20 0,5x0,5x1,2 m	ks	27,00	525,00	14 175,00	270,00	7 290,00	21 465,00
1048-226	7	Stožár sadový K4133/89/60 žárově zinkovaný	ks	27,00	3 065,00	82 755,00	650,00	17 550,00	100 305,00
1263-307	8	Svitidlo BGP615 LED DM70 1800/14-14W NW CLO IP66 IK09	ks	4,00	15 250,00	61 000,00		0,00	61 000,00
1263-307	9	Svitidlo BGP615 LED DN10 BL2 1200/10-10W NW CLO IP66 IK05	ks	6,00	15 250,00	91 500,00		0,00	91 500,00
1263-307	10	Svitidlo BGP615 LED DN10 1200/10-10W NW CLO IP66 IK05	ks	15,00	15 250,00	228 750,00		0,00	228 750,00
1263-307	11	Svitidlo BGP621 LED DM50 7900/57-60W NW CLO IP66 IK09	ks	5,00	17 250,00	86 250,00		0,00	86 250,00
1263-307	12	Svitidlo BGP621 LED DM50 6000/45-47W NW CLO IP66 IK09	ks	5,00	16 750,00	83 750,00		0,00	83 750,00
1263-307	13	Svitidlo BGP621 LED DM70 7500/54-57W NW CLO IP66 IK09	ks	8,00	17 500,00	140 400,00		0,00	140 400,00
1263-307	14	Svitidlo BGP615 LED DM31 3600/27-28W NW CLO IP66 IK09	ks	1,00	16 250,00	16 250,00		0,00	16 250,00
1263-307	15	Svitidlo BGP615 LED DS50 3000/22-23W NW CLO IP66 IK05	ks	2,00	16 250,00	32 500,00		0,00	32 500,00
1263-307	16	PRÍSPĚVEK NA RECYKLACI	ks	46,00		0,00	9,00	414,00	414,00
1057-546	17	UPEVNĚNÍ SVITIDLA	ks	46,00		0,00	310,00	14 260,00	14 260,00
9999-971	18	Bet .zákl. B15-20 0,5x0,5x1,5 m	ks	18,00	725,00	13 050,00	270,00	4 860,00	17 910,00
1048-226	19	Stožár silniční JB8 6,2-159/114/89 žárově zinkovaný	ks	6,00	7 905,00	47 430,00	850,00	5 100,00	52 530,00
1048-226	20	Stožár silniční K8-133/89/60 žárově zinkovaný	ks	12,00	9 395,00	112 740,00	930,00	11 160,00	123 900,00
1048-322	21	Výložník V1/89 - 1500 metalizovaný	ks	5,00	1 310,00	6 550,00	420,00	2 100,00	8 650,00
1048-322	22	Výložník V2/89 -500(1/2) 180 metalizovaný	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	420,00	420,00	2 420,00
1042-172	23	SR481-27 Z/UCU (1x np)	ks	44,00	450,00	19 800,00	380,00	16 720,00	36 520,00
1042-172	24	SR482-27 Z/UCU (2x np)	ks	1,00	450,00	450,00	380,00	380,00	830,00
1124-22	25	CYKY 3x1,5 mm2, volné	m	400,00	11,00	4 400,00	18,00	7 200,00	11 600,00
1124-22	26	SMRŠŤOVACÍ BUŽIRKA ŽZ 20	m	10,00	50,00	500,00	10,00	100,00	600,00
1122-176	27	CYKY 4x16 mm2, volné	m	2 020,00	135,00	272 700,00	18,00	36 360,00	309 060,00
1244-2	28	FeZn-D10 (0,4kg/m)	m	1 830,00	25,00	45 750,00	25,00	45 750,00	91 500,00
1244-2	29	FeZn-DB (0,4kg/m)	m	110,00	20,00	2 200,00	25,00	2 750,00	4 950,00
1244-70	30	Svorka SU univerzální	ks	140,00	25,00	3 500,00	25,00	3 500,00	7 000,00
9999-416	31	Ukončení do 4x50 mm2	ks	100,00		0,00	100,00	10 000,00	10 000,00
10003	32	Ukončení do 3x4 mm2	ks	100,00		0,00	80,00	8 000,00	8 000,00
40205	33	Výstražná folie 33cm	m	1 830,00	2,40	4 392,00	3,00	5 490,00	9 882,00
1123-4563	34	CHRÁNIČKA KABELU DN 100	m	185,00	31,00	5 735,00	20,00	3 700,00	9 435,00
1123-4563	35	06110/2 BA - dělená chránička (červená)	m	50,00	241,00	12 050,00	45,00	2 250,00	14 300,00
10003	36	Štítek značení stožáru s číslováním dle standardu správce	ks	45,00	15,00	675,00	10,00	450,00	1 125,00
	37	Podružný materiál	kpl	1,00		0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
41014	38	Revizní technik	hod	23,00		0,00	250,00	5 750,00	5 750,00
41014	39	Spolupráce s revizním technikem	hod	15,00		0,00	200,00	3 000,00	3 000,00
	40	Zkušební provoz	hod	5,00		0,00	400,00	2 000,00	2 000,00
	41	Dokumentace skut provedení	hod	8,00		0,00	200,00	1 600,00	1 600,00
	42	Geodetické zaměření skutečné trasy vedení	hod	50,00		0,00	840,00	42 000,00	42 000,00
	43	Uklid a likvidace odpadu - běžný komunální	ks	2,00		0,00	500,00	1 000,00	1 000,00
	44	Výkop jámy pro stožárový základ	m3	20,00		0,00	490,00	9 800,00	9 800,00
	45	Kabelové lože z přesáté zeminy nebo písku	m3	28,00	425,00	11 900,00		0,00	11 900,00
	46	Hloubení rýhy ,zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	m	1 580,00		0,00	110,00	173 800,00	173 800,00
	47	Záhaz rýhy ,zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	m	1 580,00		0,00	25,00	39 500,00	39 500,00
	48	Hloubení rýhy ,zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 1200mm	m	120,00		0,00	190,00	22 800,00	22 800,00
	49	Záhaz rýhy ,zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 1200mm	m	120,00		0,00	63,00	7 560,00	7 560,00
	50	Zhutnění a finální úprava ostatního terénu v zemina třídy 3	m2	100,00		0,00	25,00	2 500,00	2 500,00
	51	Doprava mimo svítidel	kpl	1,00		0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
	52	Přesun dodávek	kpl	1,00		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
	53	PPV	kpl	1,00		0,00	500,00	500,00	500,00
	54	Základní náklady celkem bez DPH				1 403 152,00		585 614,00	1 988 766,00
	55	GZS	kpl	1,00			550,00	550,00	550,00
	56	Provozní vlivy	kpl	1,00			500,00	500,00	500,00
	57	Vedlejší náklady celkem bez DPH				0,00		1 050,00	1 050,00
	58	Náklady celkem bez DPH				1 403 152,00		586 664,00	1 989 816,00

**Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla**

Druh prací	MĚSÍCE																								Celkem: 17 974 795,5 Kč																				
	03/18			04/18				05/18				06/18				07/18			08/18																										
	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33		34																			
DIO, DIR, Zařízení staveniště																																													
Zemní práce a převozy materiálu, bourací práce a převozy sutí																																													
Trubní přípojky, vpusti, V.O.																																													
Podkladní vrstvy, obrubníky																																													
Dílažby komunikací a chodníků																																													
Konečné terénní úpravy - dorovnání terénu+zahradnění+mobiliár																																													
Vykližení stavby, odstranění zařízení staveniště a předání stavby																																													
Celkem:			2 722 850,0 Kč						3 036 850,0 Kč																																				

Realizace cca 175 kalendářních dní tj. 25 týdnů

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 1)



Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

Zhotovitel v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující:

Dílo **bude** podílem v 41% a v částce 7.461.785,- Kč bez DPH plněno prostřednictvím těchto poddodavatelů:

Číslo	Identifikační údaje poddodavatele	Popis části díla, které bude plnit poddodavatel, včetně uvedení podílu z celého díla v % částce v Kč bez DPH
1	RAISA spol. s r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, IČO: 43005071, DIČ: CZ43005071	Veřejné osvětlení, podíl v 11%, podíl v 1.989.816,- Kč bez DPH.
2	Ing. Pavel Kabát, Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky, IČO: 11295317, DIČ: CZ5909221582	Zemní práce, zasakovací prostory, přesun sutě, případná výměna podloží, odborný dohled, podíl v 30%, podíl v 5.471.969,- Kč bez DPH.



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28 Nymburk

Příloha č. 4: Režim daňové povinnosti

Poskytovatel plnění (Zhotovitel): DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o. Komenského nám. 54 281 44 Zásmuky IČO: 02442914 DIČ: CZ02442914	Příjemce plnění (Objednatel): Město Nymburk Náměstí Přemyslovců 163/20 288 28 Nymburk IČO: 00239500 DIČ: CZ00239500
--	---

Objednatel tímto závazně objednává u Zhotovitele provedení níže specifikovaných stavebně montážních prací, resp. díla:

Realizace revitalizace panelového sídliště Drahelice, VII. etapy, spočívající v úpravě stávajících komunikací a chodníků, vybudování nových parkovacích stání, nových kontejnerových stání, odvodnění povrchů, nového veřejného osvětlení, terénních úprav, sadových úprav a nového městského mobiliáře.

Práce budou prováděny na adrese:
Sídliště Drahelice, katastrální území Nymburk.

MĚSTO NYMBURK
Odbor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK
- 1 -

za Odbor rozvoje a investic MěÚ Nymburk
Ing. Bohumil Klicpera
vedoucí odboru

Objednatel prohlašuje, že je plátcem DPH.	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
Objednatel je subjektem veřejné správy.	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a výši daně je povinen doplnit a přiznat Objednatel, pro kterého se plnění uskutečnilo.	<input type="checkbox"/> ANO <input checked="" type="checkbox"/> NE
Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle klasifikace úkonů.	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE

MĚSTO NYMBURK
odbor ekonomický
Náměstí Přemyslovců 163
288 28 NYMBURK
- 4 -

za Odbor ekonomický MěÚ Nymburk
Ing. Eva Rusová
vedoucí odboru